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Aicinājums piedalīties konferencē!  
 
Atzīmējot izcilās latviešu rakstnieces Annas Brigaderes 150 dzimšanas 
dienu un pirmā sievietēm veltītā izdevuma latviešu valodā „Garīgu pērļu 
rota” 300- gadi, LU Humanitāro zinātņu fakultātes Latvistikas un baltistikas 
nodaļa sadarbībā ar LU Filozofijas un socioloģijas institūtu un LU 
Literatūras folkloras un mākslas institūtu no 2011.g. 29.09. - 0.1.10. rīko 
starptautisku starpdisciplināru zinātnisku konferenci DZIMUMS, 
LITERĀRĀ KONVENCIJA UN JAUNRADE. Konference noris 
Latvijas Zinātnes padomes projekta „Dzimums filozofijā un literatūrā: 
sievietes devums tradīcijā un jaunradē ” un VPP „Nacionālā identitāte” 
projekta „Identitātes estētika” ietvarā.  
 
Konferences darbs noritēs 5 sekcijās: 
1. sekcija Teksts sievietei un sievietes teksts baroka un apgaismības 
laikmetā (vad. Māra Grudule); 2. sekcija Anna Brigadere un viņas laikmets 
latviešu rakstniecībā: sieviete un nacionālā kultūridentitāte (vad.Ieva 
Kalniņa); 3. sekcija Dzimums, vecums un tradicionālā kultūra (vad. Valdis 
Muktupāvels); 4. sekcija Dzimums un sociokulturālie konteksti mūsdienu 
literatūrā (vad. Ausma Cimdiņa); 5. sekcija Feminisms un filozofija: dzīves 
māksla un dzīve mākslā (vad. Maija Kūle). 
Rakstnieces dzimšanas dienā 1.oktobrī plānota izbraukuma sesija Annas 
Brigaderes memoriālajā muzejā „Sprīdīši” Tērvetē (koordinatore Ieva 
Kalniņa). 
 
Priekšlasījuma ilgums 20 minūtes, darba valodas: latviešu, angļu, krievu. 
Dalībai konferencē pieteikties elektroniski līdz 20. maijam (skat. pielikumā 
reģistrācijas veidlapu!), pievienojot referāta tēzes 1500- 2000 zīmju apjomā 
latviešu un angļu valodā vai latviešu un krievu valodā. Apstiprinājums par 
referāta iekļaušanu konferences darba kartībā tiks sniegts elektroniski līdz 
15. jūnijam. Konferences dalības maksa Ls 15 (iemaksājot līdz 20. 
jūnijam) vai Ls 20 (iemaksājot līdz 30.augustam). Dalības maksā ietilpst 4 
kafijas pauzes un konferences tēžu krājuma sagatavošana un izdošana 
latviešu un angļu valodā. Dalības maksu pārskaitīt uz Nordea bankas LU 
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kontu: LV51NDEA0000082414423, maksājuma uzdevumā norādot 
„Konferences dalības maksa, Anna Brigadere”.  
 
Reģistrācijas veidlapu un referāta tēzes līdz norādītajam termiņam iesūtīt 
elektroniski uz e-pasta adresi: sarma.boge@lu.lv ; tālrunis: +371 67034859; 
+371 27852162 


